
  
Liniewo, dnia 09.11.2022 r. 

RGKiR.271.24.2022 
 

Wykonawcy w postępowaniu 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2022 r., poz.1710 ze zm.) Wójt Gminy Liniewo informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w 
trybie podstawowym wariant 1 (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp), na realizację zadania pn „Budowa wodociągu Orle 
– Chrztowo. Poprawa gospodarki wodociągowej.”, które zarejestrowano w dniu 31.10.2022 r. w Biuletynie 
Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00417099/01, wpłynęły 3 oferty w wyznaczonym terminie tj. do godziny 
10:00 w dniu 09.11.2022r.  

Najkorzystniejszą ofertę złożyła KOLANKO Sp. z o.o. Spółka Komandytowa.  ul. Oliwska 72, 80-209 
Chwaszczyno.  
Wybrano Wykonawcę, który uzyskał najwyższą sumę punktów w kryteriach określonych w SWZ. 
 
 
 
 

 
Zamawiający, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zawrze umowę z wyłonionym Wykonawcą w sprawie 
przedmiotowego zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia       
o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymuje: 

1. podmioty ubiegające się o zamówienie publiczne wg rozdzielnika 
2. BIP 
3. miniPortal 
4. a/a 

 

Lp. Oferent 
Oferowana 

cena 
Termin 
dostawy 

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 
kryterium 

cena 

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 
kryterium              

termin dostawy 

suma 
punktów 

[zł brutto] [dni] waga - 60 waga - 40 

1. 

 KOLANKO Sp. z o.o. Spółka 
Komandytowa.  
ul. Oliwska 72, 80-209 
Chwaszczyno 

257 570,00 14 60,00 40 100,00 

2. 
F.U.H. JANUSZ sp. z o.o. sp.k.  
Zielona Wieś 12b, 83-404 
Nowa Karczma 

338 250,00 14 45,69 40 85,69 

3. 

Mak Armatura Spółka z 
Ograniczoną 
Odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa 
ul. Zakładowa 147P, 92-402 
Łódź 

260 760,00 14 59,27 40 99,27 


		2022-11-09T15:42:34+0100




